**Parti:** Paolo e Antonio Morgana contro Maria Valentino.

**Data:** 26 gennaio 1607.

350

D.C., I, XXXXIX

**Argumentum:** Syndicatori, cui fuit commissa aliqua delegatio per Excellentiam Suam an debeantur dietae delegationis dum vacat in sindacatu, & consequatur etiam dietas a synacatis.

**Parti:** Giovan Filippo Testa.

**Data:** 21 gennaio 1608.

351

D.C., I, L

**Argumentum:** Fideicommissum quod sit per relationem ad aliud testamentum ad quae bona adaptetur, & clausula in fine posita quando habeat relationem ad omnia praecedentia.

**Parti:** Pietro Cinami contro Paolo e Vincenza La Cava.

**Data:** 1608.

352

D.C., I, LI

**Argumentum:** Census constitutus in contractu, qui contineat substantialia Bullae, censetur factus iuxta formam Bullae, & Regiae Pragmaticae.

**Parti:** s.n.

**Data:** s.d.

353

D.C., I, LII

**Argumentum:** Secundus creditor debet solvere primo creditori totum illud, quod ei debetur ex causa anteriori, ac etiam expensas, ut ad ius offerendi admittatur.

**Parti:** Maria La Cava contro Marco La Cava.

**Data:** 27 giugno 1607.

354

D.C., I, LIII

**Argumentum:** Magister Notarius sit suspectus quia causa sit propria, eius actuarij sunt suspecti, & quid in Consiliarijs, quando Praeses est suspectus.

**Parti:** Francesco De Bononia contro Laura Valdina.

**Data:** 2 giugno 1607.

355

D.C., I, LIII

**Argumentum:** Articulus notarie cavillosus non debet de necessitate decidi, & Iudex eo non obstante potest procedere ad ulteriora, etiam quod adsit protestatio.

**Parti:** Pietro Spatafora contro Mariano Muntimurro.

**Data:** 16 giugno 1607.

356

D.C., I, LV

**Argumentum:** Quinam ordo requiratur in exactione talearum, & gabellarum Regiarum? Et quoad poenam erigendam an requiratur citatio, & terminus.

**Parti:** Giuseppe Spinello.

**Data:** 2 maggio 1607.

357

D.C., I, LVI

**Argumentum:** Alienari non possunt res particulares existentes infra fines feudi, nam per cap. volentes est permissa alienatio feudorum dummodo integra permaneat.

**Parti:** s.n.

**Data:** febbraio 1607.

358

D.C., I, LVII

**Argumentum:** In summarijs, & ubi agitur sola facti veritate inspecta, maxime stantibus clausulis apponi solitis in libello agens ex una causa obtinebit etiam ex alia.

**Parti:** Eleonora Pullicino contro Servilio Balducci.

**Data:** 1 giugno 1607.

359

D.C., I, LVIII

**Argumentum:** Iudex an possit post latam sententiam, eam in aliquo etiam interpretando corrigere, & quid in interlocutoria.

**Parti:** monastero di Santa Maria contro Margherita Parisi.